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Jahresprogramm SG Buus-Maisprach 2025

So 2. Februar
Sa 5. April
Sa. 12. April
Mi 16. April
Mo 21. April
Mo 21. April
Mo 21. April
Mi 23. April
Fr 25. April
Fr 25. April
Sa 26. April
Sa 26. April
Sa 26. April
Sa 26. April
Sa 26. April
So 27. April
So 27. April
So 27. April
Mi 30. April

Sa 3. Mai
Sa 3. Mai
Sa 3. Mai
So 4. Mai
So 4. Mai

Mi 14. Mai

Fr 16. Mai

Sa 17. Mai

Mo 19. Mai

Mi 21. Mai

Fr 23. Mai

Sa 24. Mai

So 25. Mai

Mi 28. Mai

Mi 4. Juni

Sa 7. Juni

Mi 11. Juni

Mi 18. Juni
Sa/So0 21./22. Juni
Mo 23. Juni

Mi 25. Juni

Mi 2. Juli

Do-Sa 10.-12. Juli

Winterschiessen Buus

Putztag

Training SG

Training SG

21. Gheischiessen Wegenstetten

13. Fluhschiessen Obermumpf

36. Grenzschutzschiessen Stein-Miinchwilen
Training SG

Eitalschiessen Tecknau

Grossholzschiessen Wenslingen

21. Gheischiessen Wegenstetten

13. Fluhschiessen Obermumpf

36. Grenzschutzschiessen Stein-Miinchwilen
Eitalschiessen Tecknau

Grossholzschiessen Wenslingen

21. Gheischiessen Wegenstetten

13. Fluhschiessen Obermumpf

36. Grenzschutzschiessen Stein-Miinchwilen
Training SG

Farnsburgkreisschiessen Wintersingen
Eitalschiessen Tecknau

Grossholzschiessen Wenslingen
Gruppenmeisterschaft Heimrunde, 1 Durchgang
Eitalschiessen Tecknau

Grossholzschiessen Wenslingen
Farnsburgkreisschiessen Wintersingen
Farnsburgkreisschiessen Wintersingen
Training SG

Vorschiessen Feldschiessen Lausen
Gruppenmeisterschaft Bezirksrunde Sissach
1. OP 300m

Training SG

Feldschiessen Wintersingen

Feldschiessen Wintersingen

Feldschiessen Wintersingen

Training SG

Training SG

Gruppenmeisterschaft Kantonalrunde Liestal
Sektionsmeisterschaft

Training SG

KSF St. Gallen

2. 0P 300m

Training SG

Training SG

KSF Tessin

13:00-15:00
08:00-14:00
09:00-11:30
18:15-20:00
08:00-17:00
09:00-17:00
08:00-17:00
18:15-20:00
16:30-19:00
15:00-19:30
08:00-17:00
09:00-17:00
08:00-17:00
09:00-17:00
08:30-17:00
09:00-12:00
09:00-12:00
08:00-12:00
18:15-20:00
18:00-20:00
09:00-17:00
08:30-17:00
10:30-12:00
09:00-12:00
08:30-12:00
09:00-17:00
09:00-11:30
18:15-20:00
17:00-20:00
08:00-13:00
18:15-20:00
18:15-20:00
17:00-20:00
09:00-17:00
09:00-12:00
18:15-20:00
18:15-20:00
08:00-17:00
18:15-20:00
18:15-20:00
ganzer Tag

18:15-20:00
18:15-20:00
18:15-20:00
ganzer Tag
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Sa 26. Juli
Fr 1. August
Sa 2. August

Fr 8. August

Sa 9. August

Sa 9. August

Mi 13. August

Fr 15. August

Sa 16. August

Sa 16. August

So 17. August

So 17. August

Mi 20. August

Mi 27. August

Mi 3. September
Mi 10. September
Mi 17. September
Fr 19. September
Sa 20. September
Mi 24. September
Sa 27. September
So 28. September
ganze Saison
ganze Saison

Sa 18. Oktober

So 1. Februar 26
Sa 14. Februar 26
Sa 14. Februar 26

Wolflinswil, Kittigen, Densbiren
Wolflinswil, Kiittigen, Densbiren
Wolflinswil, Kiittigen, Densbiren

Edletenschiessen Lausen
Edletenschiessen Lausen
Bischofsteinschiessen Sissach
Training SG
Bischofsteinschiessen Sissach
Edletenschiessen Lausen
Bischofsteinschiessen Sissach
Edletenschiessen Lausen
Bischofsteinschiessen Sissach

Training SG

Training SG

Training SG

Training SG

Bezirkswettschiessen Rickenbach
Bezirkswettschiessen Rickenbach
Training SG

Bezirkswettschiessen Rickenbach
Bezirkswettschiessen Rickenbach
Verbandsstich
Einzelwettschiessen Feld D oder E
Endschiessen in Bettingen

Winterschiessen
NVB-Pflegetag Kugelfang
Generalversammlung

08:00-15:30
08:00-12:00
08:00-15:30

17:00-20:00
09:00-17:00
09:00-17:00
18:15-20:00
17:00-20:00
09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-12:00
09:00-12:00
18:15-20:00
18:15-20:00
18:15-20:00
18:15-20:00
18:15-20:00
17:00-20:00
09:00-17:00
18:15-20:00
09:00-17:00
09:00-12:00

folgt

ganzer Tag
09:00-ca. 14:30
20:15-fertig

Alle mit einem P gekennzeichneten Schiessen zdhlen zum Jahresprogramm 2025 (Total 13
Schiessanldsse). Die besten 6 Resultate zahlen in der Jahreskonkurrenz.

Das beste Resultat der drei Schiessen welche mit # und W gekennzeichnet sind, das beste der

beiden (Q) zéhlt zum Jahresprogramm.

Auf eine rege Beteiligung hofft der Vorstand. Guet Schuss!



